
　

（2022-2023年度RIテーマ）

例　　 会　　 報　　 告　　　　　　№  7　 2022年　9月1日 第2866号

◆ 司　　会 ＳＡＡ 内野義忠さん

◆ 点　　鐘 会　長 櫻井武彦さん

◆ 斉　　唱(曲目) 　　　　　　 君が代

　　　　　　　　　　　　　　　　奉仕の理想

◆ お客様紹介　会　長 櫻井武彦さん

2022～23年度RI第2550地区ガバナー佐貫　直通様

　　　　　　同上　ガバナー補佐　湯澤　義典様

　　　　　　同上　随行員　　　　上野　裕之様

　　　　　　同上　随行員　　　　向田　省悟様

◆ 乾　杯　　ガバナーノミニー　市田　登さん

◇ 会長会務報告　会　長　　櫻井武彦さん

皆さん、こんにちは！

本日は、佐貫直通ガバナーの公式訪問となります。ど

うぞよろしくお願いいたします。

◇ 幹事報告 　幹　事　　　日向野博史さん

1，日本事務局より、9月「基本的教育と識字率向上月

間」のリリースが参りました。後ろの掲示板にあ

りますのでご覧下さい。

2，日本事務局より、ロータリー会員調査につき、10

月に全会員に会員としての経験等をお尋ねする

「ロータリー会員調査」が予定されております。

ご協力をお願い致します。



◇ 本日の卓話　   佐貫直通ガバナー様　

佐貫直通ガバナーから、ロータリークラブの現状、そ

して今後の地区目標等についてを分かり易く流ちょう

にお話し戴きました。

この度の鹿沼ロータリークラブへの公式訪問、誠にあ

りがとうございました！



◆ スマイルＢＯＸ

佐貫直通ガバナー様：　⑤

湯澤義典ガバナー補佐様：⑤佐貫ガバナー公式訪　　

　　　　　　　　　問で先週に引き続き伺い　　　　

　　　　　　　ました。今後も地区大会　　　　　　

　　　　　始め、行事が続きます。　　　　　　　　

　　　貴クラブ全会員のご協力　　　　　　　　　　

　お願い申し上げます。

上野裕之随行員様：　　⑤ガバナー訪問、本日宜　　

　　　　　　　　　しくお願いします。

向田省悟随行員様：　　⑤

櫻井武彦さん：⑤佐貫ガバナー、湯澤ガバナー補　　

　　　　佐、上野様、向田様、本日は公式訪　　　　

　　問ありがとうございました。

日向野博史さん：⑤佐貫直通ガバナー、湯澤義典ガバ

ナー補佐、上野裕之随行員、向田省

悟随行員、ようこそ鹿沼RCへ。本日

は有難うございました。

市田　登さん：⑤佐貫直通ガバナー、湯澤ガバナー補

佐そして陽東RCの向田様、上野様、

本日はガバナー公式訪問ようこそお

いで頂きました。今後共ご指導宜し

くお願い致します。

　　　　　　　⑤佐貫ガバナー、素晴らしい、そして

分かり易い卓話をありがとうござい

ました。

岩本泰史さん：⑤佐貫直通ガバナー公式訪問を記念し

て。ネクタイ見つかりました。良

かったです。

宇賀神貴洋さん：⑤佐貫ガバナー本日はお忙しい中を

鹿沼RCに訪問して戴き、また、素晴

らしい卓話をありがとうございまし

た。

　　　　　　　①結婚5年目ですが、これからも奥様

の言う事をしっかり聴いて仲良く

やっていこうと思います。

　　　　　　　⑤早退します。

香川道雄さん：②

金子昭彦さん：⑤佐貫ガバナーの公式訪問を記念し

て。

倉松俊弘さん：⑤佐貫ガバナー公式訪問ありがとうご

ざいました。宜しくご指導お願い申

し上げます。

黒田雄一さん：⑤佐貫直通ガバナーの来訪を歓迎し

て。

　　　　　　　③

狐塚泰久さん：⑤8月28日は新国立競技場に行って来

ました。「永ちゃん」最高でした。

※ごくらくやさんではありません。

　　　　　　　⑤ガバナー本日はありがとうございま

した。今朝、奥さんから「ガバ

ナーって何？」と聞かれてよーく説

明しました。でも「初の女性会長さ

んはどこの方？」聞かれすぐに答え

られなかったのが悔しいです。大塚

パスト幹事は勿論知ってますよね？

高山　英さん：⑤佐貫ガバナー、湯澤ガバナー補佐、

向田様、上野様、本日はありがとう

ございました。

奈良部幸子さん：④12年になります。

日向野脩弘さん：②本日で53歳になりました。あと何

年生きれることやら。佐貫ガバナー

本日はお祝いに来て戴きありがとう

ございました。



　　　　　　　⑤本日は佐貫ガバナー、湯澤ガバナー

補佐、随行の上野様、向田様、公式

訪問ありがとうございました。

藤田真澄さん：⑤大変ご心配おかけ致しましたが、無

事コロナより復活致しました。一

応、私だけになってるみたいです

ね？●●さん、●●さん。

　　　　　　　⑤今回の療養で7キロ体重が減りまし

た。10年前に着ていたスーツが、全

て着れるようになりました。大変

ラッキー。●●さんは、やせてない

ですね。

森　一雄さん：③

山崎良知さん：⑤佐貫直通ガバナー、公式訪問を記念

しまして。佐貫先生、医院にもまた

伺います。歯の健康指導をまた宜し

くお願いします。

※①結婚記念・②本人誕生・③夫人誕生・④出席記念・⑤其の他

◆ 出席率報告

会員数 出席数 前日ﾒｲｸ 免除 欠席 出席率

65 45 0 8 12 78.94％

◆ 点　　鐘　　　会　長　　櫻井　武彦さん

● 次回　9月第2例会9月8日（木）　

クラブフォーラム(会員増強)となります。

　　　　　　　　　　　

場　　所：福田屋百貨店鹿沼店 ３階

時　　間：１２時３０分～

　　　　（発行責任者　：若松伴睦・瀬谷一世）


